

Årsredovisning
för
Malmö Sprutlackering Aktiebolag
556442-9941

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torvald Möller, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Malmö Sprutlackering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är lackeringsarbeten av inredningar.

Bolaget vänder sig i huvudsak till snickeri- och måleriföretag samt fastighetsägare, men utför även lackeringsarbete till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 147	1 713	1 712	1 786	1 319
Resultat efter finansiella poster	182	-64	160	78	-112
Soliditet (%)	62	51	69	32	30

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 150	225 672	-64 497	272 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-64 497	64 497	0
Årets resultat				156 243	156 243
Belopp vid årets utgång	100 000	11 150	161 175	156 243	428 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 174
årets vinst	156 243
	317 417
disponeras så att i ny räkning överföres	317 417
	317 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 146 955	1 713 035
Övriga rörelseintäkter		225	35 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 147 180	1 748 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 651	-374 029
Övriga externa kostnader		-497 675	-455 720
Personalkostnader	2	-1 027 386	-953 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 980	-26 980
Summa rörelsekostnader		-1 957 692	-1 810 578
Rörelseresultat		189 488	-62 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 596	-2 456
Summa finansiella poster		-7 475	-2 355
Resultat efter finansiella poster		182 013	-64 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 928	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 928	0
Resultat före skatt		166 085	-64 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 842	0
Årets resultat		156 243	-64 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 940	107 920
Summa materiella anläggningstillgångar		80 940	107 920
Summa anläggningstillgångar		80 940	107 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 614	215 635
Övriga fordringar		100 000	100 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 813	68 484
Summa kortfristiga fordringar		376 427	384 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 253	45 361
Summa kassa och bank		256 253	45 361
Summa omsättningstillgångar		632 680	429 990
SUMMA TILLGÅNGAR		713 620	537 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 150	11 150
Summa bundet eget kapital		111 150	111 150
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 174	225 671
Årets resultat		156 243	-64 497
Summa fritt eget kapital		317 417	161 174
Summa eget kapital		428 567	272 324
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 928	0
Summa obeskattade reserver		15 928	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 822	103 492
Summa långfristiga skulder		84 822	103 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 892	35 060
Skatteskulder		9 332	0
Övriga skulder		132 078	117 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	9 500
Summa kortfristiga skulder		184 303	162 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		713 620	537 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 382	217 482
Inköp	0	134 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 382	352 382
Ingående avskrivningar	-244 462	-217 482
Årets avskrivningar	-26 980	-26 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 442	-244 462
Utgående redovisat värde	80 940	107 920

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Malmö 2025-03-28

Torvald Möller
Torvald Möller